

Smedefirmaet Henrik Søndergaard ApS

Kr Koldsvej 17
7950 Erslev

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
1. maj 2017


Henrik Horsager Søndergaard

CVR-NR 36 42 80 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Smedefirmaet Henrik Søndergaard ApS
Kr Koldsvej 17
7950 Erslev

CVR-NR 36 42 80 90
Hjemsted Erslev
Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Henrik Horsager Søndergaard

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive smedevirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 170.909 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 267.033. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 til 31. december 2016

	Note	2016	2014-15
Bruttofortjeneste		981.880	742.481
Personaleomkostninger	1	-699.866	-589.757
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.167	-33.425
Driftsresultat		225.847	119.299
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-10.910	-10.611
Resultat før skat		214.937	108.688
Skat	2	-44.028	-22.564
Årets resultat		170.909	86.124
FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		70.000	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	40.000
Overført til næste år		100.909	46.124
		170.909	86.124

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.833	66.851
Materielle anlægsaktiver		302.833	66.851
Anlægsaktiver		302.833	66.851
Råvarer og hjælpematerialer		194.075	100.610
Varebeholdninger		194.075	100.610
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		186.908	91.264
Udskudt skatteaktiv		0	1.100
Igangværende arbejde		12.000	5.000
Tilgodehavender		198.908	97.364
Likvide beholdninger		314.528	264.196
Omsætningsaktiver		707.511	462.170
Aktiver		1.010.344	529.021
PASSIVER			
Anpartskapital		50.000	10.000
Øvrige lovpligtige reserver		0	40.000
Overført resultat		147.033	46.124
Udbytte		70.000	0
Egenkapital	3	267.033	96.124
Udskudt skat		16.000	0
Hensættelser i alt		16.000	0
Banklån		55.606	83.800
Leasingforpligtelser		154.947	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		210.553	83.800
Kortfristet del af langfristet gæld		56.000	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.275	116.705
Skyldig selskabsskat		26.928	23.664
Anden gæld		204.555	186.728
Kortfristede gældsforpligtelser		516.758	349.097
Gældsforpligtelser		727.311	432.897
Passiver		1.010.344	529.021
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2014-15 kr.
Note 1 - Personalemkostninger		
Lønninger	678.241	577.280
Andre personaleomkostninger	7.688	6.935
Andre omkostninger til social sikring	13.937	5.542
Personalemkostninger i alt	699.866	589.757
Gennemsnitlige antal ansatte	1,2	1

Note 2 - Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	26.928	23.664
Ændring i udskudt skat	17.100	-1.100
	44.028	22.564

Note 3 - Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve	Udbytte	Overført overskud	I alt
Egenkapital primo	10.000	40.000	0	46.124	96.124
Forslag til årets resultat fordeling		0	70.000	100.909	170.909
Årets ændring	40.000	-40.000	0	0	0
Egenkapital ultimo	50.000	0	70.000	147.033	267.033

Note 4 - Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingforpligtelser med en årlig ydelse på t.kr. 38 og med en restløbetid på 54 mdr.

Note 5 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen